
  
 

  
 

ZAŘÍZENÍ NA ČIŠTĚNÍ CHLADÍCÍCH SOUSTAV AUTOBUSŮ 

CIP 150 
Český výrobek firmy Autotech-VT,s.r.o.  
Zařízení CIP 150 je určeno pro vyčištění potrubního 
systému a chladiče autobusů proplachem čistících 
prostředků při teplotě 90˚C a cirkulací v uzavřeném 
systému. Ohřev čistícího prostředku až na 90˚C je 
zajištěn pomocí 2ks topných spirál. Po dosažení 
stanovené teploty zapne membránové čerpadlo a 
běží doba požadovaná na proplach ve směru toku 
chladící kapaliny přes soustavu potrubí. Poté 
automatickým překlopením klapek čerpadla čistící 
roztok proudí proti směru toku chladící kapaliny. 
Celý proces je plně automatizován prostřednictvím 
řídícího systému SIEMENS.  
Zařízení nevyžaduje při provozu stálou obsluhu.  

 
    Obsluha je nutná pouze při uvedení do   
    provozu a po skončení čistícího procesu.   
    Ukončení procesu je signalizováno na  
    ovládacím panelu blikající bílou kontrolkou. 

 
 

 
  

Technické parametry 

Objem nádoby – 
provozní 

150 litrů 

Příkon 15 kW 

Napájení 
3 x 400 V / 230 V  

50 Hz 
Max.vstupní  
tlak vzduchu 

7 bar 

Hmotnost  

bez 
náplně 

184 kg 

s náplní 334 kg 

Provozní teplota 90° C 

Rozměry (DxŠxV) 
1410 x 805 x 1500 

mm 


